NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO / /
COMPROBANTE DE PAGO N° 114239 Fecha: 09/12/2022
Asiento N° 5167 Compromiso N° 1241

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 g “ Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: mMAIGUA TOAPANTA LUIS FRANKLIN UsD 221.75

LA SUMA DE: DOSCIENTOS VEINTE Y UN Dolares 75/100 Ctvs

TENA, 09 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: )
MAIGUA TOAPANTA LUIS FRANKLIN.- Pago po#/fiquida. de la soljc.de autorizac.para

cumplimi.de servicios Instit.No.311-DOP/ del 26-10-2022 por trasladarse al

canton Chaco, sectores de San Juan Chico, San Juan Alto, para ejecutar los
siguentes trabajos: Habilit.de accesos a los sectores afetados, Limpieza de
derrumbes v Construcecién de variantes, segin memorando No.056-DOP del

29-09-20£2, a partir del 03-10-2022 por 22 dias continuos, se amortiza Cpte
113971,

Usuario: VAREVALO

~ DOCUMENTOS BANCARIOS

No ~ Beneficiario Valor
CTA 40201004602 MAIGUA TOAPANTA LUIS FRANKLIN 221.75
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 221.75

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion _ - ' Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 771.75
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 771.75
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 221.75
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 771.75
SUMAN o PASAN USD 1,543.50 1,543.50

CANCELADO 1 4 DIC 202

~ APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria 7 Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 771.75 771.75

TOTAL GASTOS USD 0.00 77175 771.75

=

C K\hg/‘;tbzf/
Ing. Natalia Villalta
Subdirect. Contabilid

Subdi¥rect. Tesoreria
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N— Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

Milvico Deseile SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

11 A

L

ORDEN DE PAGO N° 114239 ~

FECHA: vieres, 09 de diciembre de 2022 / VALOR USD: $221.75

DOSCIENTOS VEINTIUNO DOLARES 75/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

MAIGUA TOAPANTA LUIS FRANKLIN./

POR CONCEPTO DE:

Pago por liquida. de la solic.de autorizac.para cumplimi.de servicios Instit.No.311
DOP del 26-10-2022, por frasladarse al cantén Chaco, sectores de San Juan
Chico, San Juan Alto, para ejecutar los siguentes trabajos: Habilit.de accesos a
los sectores afetados, Limpieza de derrumbes y Construccion de variantes,
segun memorando No.056-DOP del 29—0//92022, a partir del 03-10-2022 por 22
dias continuos, se amortiza Cpte 113971

AUTORIZADO POR:

(?////Tﬁj .
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

CANCELADO 1 4 DIC 1U:




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1241

FECHA: 09/12/2022

BENEFICIARIO: MAIAGUA TOAPANTA LUIS FRANKLIN-MECANICO
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.311-
CORCEFTO DOP de fecha 26/10/2022
LUGAR San Juan Chico - Chaco
NO. DE DiAs 22 dias continos
MONTO $221.75
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO
o Ql CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 311-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 311-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 599 de fecha 25/10/2022
Reporte del registro de asistencia del reloj
g | oPorie CETTeR ! v Del 03 al 24 de octubre/2022
biométrico
De fecha Octubre 25/2022 legalizada por
5 |Certificacién de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez- Recursos Humanos
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificados de trabajo firmado por la
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizadora y Jefe de Grupo
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
Comision del lugar al cual asistieron. Municipal El Chaco
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux las firmas serdn
electrénicas o manuales.
Nro. de dias 1 |Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25
Presentacién de facm-rls (Alimentacién y $ 535.50
Haospedaje) por:
Sin presentacidn de facturacion conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: $ 771.75
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00

pasajes) por:

Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 [Nro. Comprobante [| 13971 CANCDT
VALOR A PAGAR: $ 221.75 A"/ 2T AVETES
ELABORADO POR:

ki

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO
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NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 1241

Certificacidn No: 1105
Transaccidén No: 11912
Fecha: 06/12/2022
Proveedor: MAIGUA TOAPANTA LUIS FRANKLIN
Identificacidén: Cédula 1500737943

DETALLE:
Pago por liquida. de la solic.de autorizac.para cumplimi.de servicios Instit.No.311-DOP del
26-10-2022, por trasladarse al cantén Chaco, sectores de San Juan Chico, San Juan Alto, para
ejecutar los siguentes trabajos: Habilit.de accesos a los sectores afetados, Limpieza de derrumbes
y Construccidén de variantes, segun memorando No.056-DOP del 29-09-2022, a partir del 03-10-2022 por
22 dias continuos del sefior MAIGUA TOAPANTA LUIS FRANKLIN, en calidad de Meanico automotriz.

Partida Presupuestaria : Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 771.75 126,823.99
Total => 771.75 126,823.99

0T ot s
INA PO ok o200
i R AAmvd>  CANCELADO 1 4 DIC 202

W 1N

B .. oot comactn e
§ CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

Firmado aisctrénicamente

B THON XAVIER

» CHICHANDA
ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

06/12/2022 14:29 Pagina 1/1




NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1105

Transaccidén No: 1712
Fecha: 06/12/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidén: Cédula 1600558017

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 1105,En atencidén al informe de liquida.

de la solic.de autorizac.para

cumplimi.de servicios Instit.No.311-DOP del 26-10-2022 y demas documentos de verificacién.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -15.75
Total => -15.75

aupt CLAUDIA MARIBEL
&5 MAMALLACTA TAPUY
£

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

06/12/2022 14:24

Fimmado slectrinicamente por

X TRENE MATILDE

LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 11

sctrdnicanente por

X Ficmads el
JHON XAVIER

Director Financiero
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| NAPO |
Nl v ) ooty | GOBIERNO PROVINCIAL DENAPO |

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

ANren QN ICITIHIN "
Mro, SOLICITUD LICENCIA COM BEMUNERACION | EECHA DE INEO ™
RACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm /aaaa)

311-DOP \ _
. ; 26/10/2022 /

DATOS GENERALES

|
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: | PUESTO:
. MAIGUA TOAPANTA LUIS FRANKLIN MECANICO AUTOMOTRIZ
CIUDAD - PROVINCIA DE LACOMISION: | NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

SAN JUAN CHICO-. CANTONEL CHACO-PROV. | DIRECCIONDE R RAS PUBLICAS

NP
£ INTEGRAN LA CONSION MAIGUA TOAPANTA LUIS FRANKLIN

SERVIDORES Qu

\NFORME HCTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

‘miento @ 13 gobd de comision N°311 — DOP, me traslade en calidad de
Dando cumplim® TRIZ L GADPN, Se dispone movilizarse al canton El Chaco, |
MECANIC ann Alto, para ejecutar los siguientes trabajos:
n an C,h\C01 ct f t d |
sector San ~eg08 SCones afecta 0S.
“dapilitacion _ ‘
\?31\0'\97’-" de dmmm‘-\p(‘:\\es |
gk ccion de yana oS |
por u |
L2 |
DE\OS- del GADPN, hacia el cantén el Chaco Sector San Juan |
NS o madl Sector San Juan del canton el Chaco. i

o g€

NCET AT\ Al ! 2n
cT BRE \E\E\;otal de la excavadora 320 TLCATy reaj&&é‘ﬁe]zép‘é}aé‘ 4| DIC 202
Se (ea\\ZO
" U;".‘JB?"; D‘l frenos de la volqueta hino 700 n° 53
= “ge redz® \ad de la cargadora Hyundai.

I E“gfasada
RE, aceite hidraulico de los
A\
Q%QEQSQ 00‘“9“__ e T =3 —
4 A7 & 5 35S,
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\ 7 e 325 236,25
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mandos finales del Tractor D4
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» Templada de la banda del ventilador. *
» Engrasada total de la maquina. |

07 DE OCTUBRE DEL 2022
» Correccion de la fuga de aceite hidraulico de la bomba hidraulica de la
avravadnra H\‘nlndai
» [Engrasada total de la maquina. |
» Reajuste de pernos de zapatas. 1

08 DE OCTUBRE DEL 2022
» Se realizé engrasada de los frenos delanteros y traseros de la cargadora Hyundai.

09 DE OCTUBRE DEL 2022
» Engrasada total de la excavadora Hyundai y excavadora Hyundai 320DLCAT yla |
volqueta hino 700 ‘

10 DE OCTUBRE DEL 2022
7 REajudis Ue pelHud Ut Lapaiad et 1iaviul D4HCAT.
» Se reemplazé un oring por fuga de aceite hidraulico de la bomba.

}
|
\
|
11 DE OCTUBRE DEL 2022 |

» Encarrillada de la cadena de la excavadora 320DLCAT. I

12 UE UCIUBRE DEL 2022
» Me ftraslade a Bermejo a realizar el mantenimiento de aceite del motor de giro
por contaminacion de la excavadora 320DLCAT.

13 DE OCTUBRE DEL 2022

» Se realizé el chequeo del sistema eléctrico del tractor D4H CAT, por no recibir |
carga a las baterias.

14 DE OCTUBRE DEL 2022

» Engrasada total de la excavadora Hyundai y excavadora Hyundai 320DLCAT yla
volqueta HINO 700.

15 DE OCTUBRE DEL 2022
» Regulada de frenos de la volqueta HINO 700.
» Se cambio la rueda delantera de la Cargadora Hyundai.

16 DE OCTUBRE DEL 2022

» Cambio de manguera del liquido de freno por fuga de liquido, se procedio a
sangrar las ruedas traseras por falta de liquido de la cargadora Hyundai.

17 DE OCTUBRE DEL 2022
» Se procedié a sacar el alternador para el chequeo de carbones, porque no

~mmmmnbha cnanlacabe A lmn bhabawlian dal Tamabaa M AL ™~ AT
u\;u\.‘-luvu WAL PG Y O IO MO IO WG NN TS LN

» Engrasada de los cucharones de las dos excavadora Hyundai y CAT.

18 DE OCTUBRE DEL 2022
» Se procedi6 a sacar las mangueras de Hostin de la excavadora 320 DLCAT, que




19

0

se encuentra en el Sector de Bermejo.

19 DE OCTUBRE DEL 2022
» Me traslade al Sector de Sardinas a realizar un chequeo de la excavadora
312DL CAT, por motivo de recalentamiento.

20 DE OCTUBRE DEL 2022
» Engrasada total de la excavadora Hyundai y excavadora Hyundai 320DLCAT vy la
volgueta HINO 700.

21 DE OCTUBRE DEL 2022

Mambin Adal annidta Al maatar Ada e Aarsadars Lhnimdal ~rn ~anrmbhid lae fibras A~
- WA M MWL MR SV W G M M Y M M) A Wl LA A S e e

combustible y trampa de agua y motor.

22 DE OCTUBRE DEL 2022
» Se realiza el chequeo de niveles de aceite, chequeo de aceite hidraulico, agua,
drenaje del combustible, trampa de combustible, revisién de aceite del giro y
Clicyueu dei uen ue 1udaje.

23 DE OCTUBRE DEL 2022

» Se realiz6 el arreglo del templador de la banda del ventilador de la excavadora
Hyundai.

44 Ut UC I UBKE UL 2022
» [Engrasada total de la excavadora Hyundai y excavadora Hyundai 320DLCAT vy la
volqueta HINO 700.
» Limpieza total de las maquinarias.
» Retorno a la ciudad del Tena.
» Terminando la jornada de 22 dias.

Es todo puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO 1 4 DIC 2022

SUPERVISOR (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 03-10-2022 | 24 - 10 -2022 NOTA
i . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:21 19:13 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
—_—— - NALIUGIES U UG CUllIpminGiiig Ot ja heeiuia segun 56a o
caso, hasta su llegad estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno R TN o o8

| 1 J

TRANSPORTE UTILIZADO b et R
TIPO DE \
TRANSPORTE | NOMBRE DEL St GraHA | Homa | FECHA 1 o0
(Aéreo, terrestre,  TRANSPORTE hh:mm hh:mm
‘ aaaa aaaa
otros)
SAN JUAN
TERRESTRE | INsTITUCIONAL | CHICO-CANTON | 45/10/0000 | 0721 | 2471002022 | 1913
PROV. NAPO
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién

OBSERVACIONES

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
SUPEUl @i HAINEIU U [Ioias U Uids auiulizduus, se deuerd
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

0 su Delegado.
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION | FIRMA DEL O LA JEFE JNMEDIAT OLA,
ADMINISTRATIVA RESPONSABLEQE&L'A-{A@EE}J 4 DI
oM
N
F‘ “1 Y 1T I e v
e,

Lcdo. Edua arroso

ST (R, 51
viRcCTYn Al TRATR| R o3 }

ing. Marco Vinicio Lozano Loza

DELEGADO DE LA SENO REFECTA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

RTINS

LULL




Ni\PO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 03/10/2022 al 24/10/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO MAIGUA TOAPANTA LUIS FRANKLIN Cl: 1500737943 Cod. 1492

. mmeRe, | RELOJ | AcGiON | = OBSERVACION
un 03/10/2022 07:21 5 Entrada
\ Jun 037072022 17:04 Y, P2 alida
mar 04/10/2022 06:51 ¥ / 2 Entrada
? fmar 0471072022 16:52 g2 Salida
mié 05/10/2022 06:31 V/' p2 Entrada
3 mié 05/10/2022 19:51 \/ p2 [Salida
ue 06/10/2022 06:34 \/// Rr2 Entrada
)| Jue06/10/2022 17:29 J/ p2 Salida
vie 07/10/2022 06:37 ¥ 02 Entrada
& Nie 07/10/2022 17:04 {/ p2 Salida
5ab 08/10/2022 06:35 ¥ p2 Entrada
(, sab 08/10/2022 17:21 f p2 Salida
dom 09/10/2022 07:16 22 Entrada
3 dom 09/10/2022 16:33 f p2 Salida
7 Jun 1071072022 06:43 1// 2 Entrada
8 un 10/10/2022 18:26 | 2 Salida
mar 11/10/2022 06:30 4’ 2 Entrada
€ nar 11/10/2022 19:18 ¥ R2 Salida
mié 12/10/2022 06:28 VJ p2 Entrada
10 |NeT2/10/2022 19.37 ¢ p2 Salida
ue 13/10/2022 06:25 v/ R2 Entrada
| Jue 13/10/2022 18:34 ¢/ / p2 Salida
Vie 14/10/2022 06:24 ¢ / p2 Entrada
| Q ie 137702022 16:44 W 22 Salida
sab 15/10/2022 06:45 n// 22 Entrada T
[g sab 15/10/2022 17:03 ¢/ p2 Salida
dom 16/10/2022 06:31 ¢/ /" p2 Entrada
| U dom 1611072022 17:57 ¥ 7¥] Salida
= Jun 17/10/2022 06:26 -’//, p2 Entrada
& Jun 1771072022 18:29 v 7¥] Salida CW—A_BW—
mar 18/10/2022 06:25 ¥ R2 Entrada
Ié mar 18/10/2022 17:17 v 22 Salida
mié 19/10/2022 06:25 ¥ ’ p2 Entrada
| J pmié 19710/2022 16:48 &/ D2 Salida
Ue 20/10/2022 06:28 ¢ P2 Entrada
18 jGe 2071072022 7773 ¥ 7] Salida
vie 21/10/2022 06:30 V 2 Entrada
| 4 Ve 2171012022 16:50 V/ 2 alida .
kab 22/10/2022 06:41 ¥ 22 Entrada
§ o pab 22/10/2022 16:38 / R2 Salida
dom 23/10/2022 06:33 [/ R2 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 25/10/2022 08:54

\©
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No. Registros: 45

"1 rﬂom 23/10/2022 17:43 7, p2 alida ]
——{un 24/70/2022 0636 "/' 52 nirada ‘—‘__J
un 24/10/2022 18:48 / 5 Salida o i

=% Jun 24/10/2022 19:13 2 %allda ‘
Pag 2 of 2 25/10/2022 08:54

Impreso por;  zbosquez




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO C HAC_&&.
MUNICIPAL e
EL CHACO - NAPO
Registro Oficial No. 493 del 26 de mayo de 1988

30T Yo toma1 TOR0t

El Chaco, 24 de octubre de 2022

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Ing. JAVIER CHAVEZ VEGA, ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE EL

CHACO, portador de la cedula de identidad Nro. 150053926-5; y, a peticion verbal del
interesado; tengo a bien,

CERTIFICAR:

QUE, el Sefior MAIGUA TOAPANTA LUIS FRANKLIN, con cédula de ciudadania
1500737943, Mecénico Automotriz; ha realizado trabajos de habilitacién de accesos a
los sectores afectados ocasionados por el deslave del Rio San Juan Cantén El Chaco,
limpieza de derrumbos y construccion de variantes, durante el 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09,

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 y 24 de octubre, pernoctando en el
Sector.

|
i Atentamente,
:

Direccién; El Chaco, Av, 26 de Mayo y calle Quito

www.gadmunicipalelchaco.gob,ec
Teléfono: 062-329-228 - 062-329-224

email: alcaldia@gadmunldpalelchaco.gob.ec

1
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Tejendo Desarrollo
” GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico MAIGUA TOAPANTA LUIS FRANKLIN-MECANICO AUTOMOTRIZ
labord en el canton El Chaco sector San Juan Alto, segln solicitud de autorizacion N°
311-DOP y mediante memorando N° 056-DOP de fecha 29 de septiembre del 2022, por
una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 03 de

octubre del 2022, y segun /' relgj biomeétrico se registra
03,04,05,06,07, 08 09,10,11,12, 13 14, 15 16,17,18, 19 20, 21 2,2 23 24 de octubre del
presente afio. / /o 22 )

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N® 22 y la
certificacion emitida por EL ALCALDE DEL GADM “EL CHACO".

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 25 de 2022 /

ng. VeronicalHerrera E.
SUBDIRECTORA DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015

elaborad por zb



Tejiendo Desarrollo

Tena, 27 de octubre de 2022 /

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor MAIGUA TOAPANTA LUIS FRANKLIN con CI: 150073794-3;
MECANICO AUTOMOTRIZ, laboré en una jornada de 22 (Veintidés) dias continuos
conforme al siguiente detalle:

| SEMANA [ DIA - FECHA
7 Dias ~ LunesaDomingo ' 03-04-05-06-07-08-09 (Octubre 2022)

| 7 Dias | _ LunesaDomingo | 10-11-12-13-14-15-16 (Octubre 2022)

|7 Dias ~ Lunes a Domingo 17-18-19-20-21-22-23 (Octubre 2022)

| 1Dia Lunes 24 (Octubre 2022)

i ~ TOTAL:22dfas :

Actividades Ejecutadas:

Apoyo como Mecanico de Mantenimiento y Reparacion de Equipos en los
siguientes puntos:

SECTOR SAN JUAN:

- Habilitacién de acceso al sector: 2.760m3.
- Limpieza de Derrumbos: 1.716 m3.

Trabajos realizados en el cantén El Chaco.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
Atentamente,

Ing. Irenpe Paguay
A A 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

oe PrefecturadeNapo o Av. Juan Montalvo y Olmedo




GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO

NAPO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
TENA- NAPO - ECUADOR.

El suscrito Supervisor de Mantenimiento de Equipo Pesado y Automotriz Sr.
Staiin Cifuentes Jefe de Grupo/ Servidor Piibiico, dei Gobierno Provinciai de
Napo.

De los trabajos realizados en la sector San Juan Chico- Cantén El Chaco-
Provincia de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. LUIS FRANKLIN MAIGUA TOAPANTA, Portador de la cedula de
identidad. N°150073794-3, Laboro como MECANICO AUTOMOTRIZ DEL GAD
PROVINCIAL DE NAPO, los siguientes dias; 03,04,05,06,07, 08, 09, 10, 11,
12,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,21, 22,23 y 24 de octubre del 2022 (22 dias).
Realizando los trabajos: habilitacion de acceso de los sectores afectados, limpieza
de derrumbes y construccion de la via.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso
de este certificado como estime conveniente, a excepcién para los tramites
legales
CANCELADO 1 4 DIC 2022

Tena, 27 de octubre del 2022
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RUC: 1880153371001

Direc. Matriz y Estab.:
Av. Francisco de Orellana s/n

Apellidos y nambres Neamero RUC
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Fecha de registro Fecha de amm-:lr.m:.um

31/07/2019 19/11 f?O?’I -
inicio de actividades Remic,m de ac thlddu“& Cesae de d(,mmle.cir;

31/07/2019 - 19/1 1!3021 o '31/0_{/,2”0“ o )
Jurisdiccion Obiigado a lievar x,onidbaimad
ZONA 2 / NAPOQ / EL CHACO N()

Tipo Agcnie de retenrmn Cor ﬂribuyemu L.;peclal
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Pravincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL. CHACO

Direccion

Calle: AV. FRANCISCO DE ORELLANA Nimero: SN Referencia: FRENTE A LA
GASOLINERA AVFLINO

Medios r:ic;z c,mmamm
Email: gabirufiallosroa@hotimail.com Celular: 0983626942

e e

Actividades econdmicas
* 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR,
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NAPO SOLICITUD DE AU TOR[L \Ll()'\ PARA CU \lPLIMl]‘ \TO Dl
M SERVICIOS INSTITUCIONALES

 SOLICITUD DE AUTORIZACION N°311-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  29/09/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | [

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MAIGUA TOAPANTA LUIS FRANKLIN MECANICO AUTOMOTRIZ

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERERPESS UNIDA[S);;{I\;?D?):E FERTENECELAQEL
iEggOR SAN JUAN CHICO — CANTON EL CHACO - PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA : FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
03- \S- 207 31\ 24AQ3R022 4 HI3 |
DESCRIPCION DE LAS ACTMDADESA EJECUTARSE: ! _ j

MAIGUA TOAPANTA LUIS FRANKLIN - MECANICO AUTOMOTRIZ

Se le dispone, movilizarse al cantén EI Chaco, sector San Juan Chico, San Juan Alto, a reparar fallas mecanicas suscitadas en
el equipo caminero que realizara los siguientes trabajos:

-Habilitacion de accesos a los sectores afectados

-giml?i¢7§‘§$df"rtjm§ﬂ“l_ CANCELADO 1 4 DIC 2022

-Construccion de variantes

Sr. Estalin Cifuentes - Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 03 de octubre de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
TE%:?SIETEE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- SECTOR SAN JUAN ; -
JERRESTRE cHico, cANTONEL chaco (0= 0-'20'28 H24 2“@*’202 A HZ
DATOS PARA TRANSFERENCIA B
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERYIDQOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABkEﬁEfA UNID‘AB 4,
SOLICITANTE O s VN 7.
a -\ - »
s g, =
| o T~ ou ©)) ¢
Luis M Ing. Marco Vimicio Lozano Eoza" &
| : MEC? [TOMOTRIZ DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS o'
3 =, o L
‘ DE U OR“JAD OM}NADORA Q"gu_ | 'NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, ton por o menos 72
| horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
DELEGAD EN que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
‘ De no-exisfir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedaran
‘ ~— 4 insubsistentes
| i El informe de - Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional
JEsta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
| Lcdo. Edu excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
DIRECTO lla Maxima Adtoridad o su Delegada
‘ DELEGADPO DE 1}/

FECHA:

SECRETARIA
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 19-12-2022

Hora: 14:20:32

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18305611

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID |l# Cta.: 1210010 N
i P T. | Fee
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
YUMBO ANDY 14-12-
E?NECUADOR 350184976|[221.75 1440(/1500720949|[FELIX ol  2022]| ACREDITADA
. BLADIMIR 17:43:29
I CARDENAS 14-12-
PICHINCHA C.A. || 5659978100(1100.00 1440(10604125039||SOLORZANO ol 2022]| ACREDITADA
A JOHNATAN IS 17:30:51
COOP. AHORRO Y %SEQT R 14-12-
CREDITO TENA  [140201004602||221.75 1440[1500737943 ol 2022] ACREDITADA
LTDA LUIS 16:59:04
' FRANKLIN =
LUMBI SISA 14-12-
Eﬁg?goDEL 15508140(221.75 1440/1500239940WILSON ol 2022]l ACREDITADA
ENRIQUE 00:00:00
PACHECO o)
BANCO DEL 15588403(237.50 1440|[1500227424| CONSTANTE ol 2022] ACREDITADA
AUSTRO ANGEL o o
GUSTAV =Mt
[Total: 1,002.75|Reg.:5
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